1/2

A Prefeitura Municipal de Lagoinha, com sede na Rua Amador Alves de Oliveira, S/N, Centro – Lagoinha - SP, 12130-000, neste ato representada pelo Prefeito
Municipal, Exmo. Senhor TIAGO MAGNO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova Objetiva conforme segue

adiante.

Lagoinha - SP, 30 de Abril de 2024.

RESULTADO FINAL - PCD

POSIÇÃO

NUMERO DE

INSCRICAO

NOME COMPLETO

VAGA

CODIGO DO

CARGO

CG

CE

NT

NPP

NF

SITUAÇÃO

NASCIMENTO

1º

478000349

FRANCISCO VALERIO DE SOUZA

MOTORISTA

07

17

38

100

155

CLASSIFICADO

05/04/1971

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO

NUMERO DE

INSCRICAO

NOME COMPLETO

VAGA

CODIGO DO

CARGO

CG

CE

NT

NPP

NF

SITUAÇÃO

NASCIMENTO

1º

478000165

GABRIELA ROSANA PACHECO CORREA RIBEIRO

COVEIRO

02

11

38

100

149

CLASSIFICADO

26/11/1993

2º

478001610

ROSILENE VITORIA GARCEZ

COVEIRO

02

11

34

100

145

CLASSIFICADO

17/06/1989

1º

478000072

JOAO LUCAS DE SOUZA

TRABALHADOR BRAÇAL

03

13

50

63

CLASSIFICADO

09/01/2003

2º

478000866

JULIO CESAR CAMPOS COSTA

TRABALHADOR BRAÇAL

03

17

44

61

CLASSIFICADO

09/09/2003

3º

478000771

DIOGO ALESSANDRO DE PAULA

TRABALHADOR BRAÇAL

03

17

44

61

CLASSIFICADO

21/12/2004

4º

478001773

GEOVANI CELSO RIBEIRO

TRABALHADOR BRAÇAL

03

18

42

60

CLASSIFICADO

21/11/1992

5º

478001254

ANDRE LUIS SANTOS TOBIAS

TRABALHADOR BRAÇAL

03

17

42

59

CLASSIFICADO

16/02/1997

6º

478001243

ALEXSANDRO DE CAMARGO CALISTO

TRABALHADOR BRAÇAL

03

13

44

57

CLASSIFICADO

20/02/1974

7º

478001684

MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS CAMPOS

TRABALHADOR BRAÇAL

03

14

42

56

CLASSIFICADO

15/07/2001

8º

478001580

DANIEL JOSE RIBEIRO DA SILVA

TRABALHADOR BRAÇAL

03

14

40

54

CLASSIFICADO

20/04/1994

9º

478001087

ANA CAROLINE DA SILVA

TRABALHADOR BRAÇAL

03

13

38

51

CLASSIFICADO

27/05/1992

10º

478000502

TIAGO BARBOSA DE SOUZA

TRABALHADOR BRAÇAL

03

12

30

42

CLASSIFICADO

27/05/1987

11º

478001519

MARCOS VINICIUS DE MELLO

TRABALHADOR BRAÇAL

03

12

30

42

CLASSIFICADO

08/09/1990

1º

478002062

JOAO VITOR LEITE FERREIRA

OPERADOR DE MÁQUINAS

08

14

42

90

146

CLASSIFICADO

28/05/1997

2º

478000319

RODRIGO HENRIQUE DE SOUZA

OPERADOR DE MÁQUINAS

08

11

34

100

145

CLASSIFICADO

17/08/1993

3º

478001510

JOSE AUGUSTO DE CAMPOS COSTA

OPERADOR DE MÁQUINAS

08

12

34

95

141

CLASSIFICADO

28/09/1991

4º

478001891

MANOEL MESSIAS CARVALHO DE GOUVEA

OPERADOR DE MÁQUINAS

08

17

40

83

140

CLASSIFICADO

21/05/1993

5º

478001126

LUCIANO DE OLIVEIRA SILVA

OPERADOR DE MÁQUINAS

08

11

34

90

135

CLASSIFICADO

02/07/1982

6º

478000340

JOSE GABRIEL DOS SANTOS

OPERADOR DE MÁQUINAS

08

16

32

83

131

CLASSIFICADO

10/07/1988

1º

478000339

JOSE GABRIEL DOS SANTOS

ELETRICISTA

18

14

36

100

150

CLASSIFICADO

10/07/1988

RESULTADO FINAL - MOTORISTA - BLOCO I

POSIÇÃO

NUMERO DE

INSCRICAO

NOME COMPLETO

VAGA

CODIGO DO

CARGO

CG

CE

NT

NPP

NF

SITUAÇÃO

NASCIMENTO

1º

478000449

ERICLES DEMETRIO DA SILVA

MOTORISTA

07

16

40

100

156

CLASSIFICADO

27/07/1995

2º

478000349

FRANCISCO VALERIO DE SOUZA

MOTORISTA

07

17

38

100

155

CLASSIFICADO

05/04/1971

3º

478001335

MATEUS DA SILVA BASSANELLI

MOTORISTA

07

19

38

95

152

CLASSIFICADO

27/05/1982

4º

478000986

CAIO MELLO ALMEIDA SOUZA

MOTORISTA

07

16

36

97

149

CLASSIFICADO

11/03/1996

5º

478001770

DIEGO SILVA CAVALCANTE

MOTORISTA

07

11

38

99

148

CLASSIFICADO

26/03/1982

2/2

6º

478000447

SILVONEY DE OLIVEIRA LEITE

MOTORISTA

07

16

36

95

147

CLASSIFICADO

07/03/1986

7º

478000960

ANDERSON IZAIAS LINO

MOTORISTA

07

18

32

97

147

CLASSIFICADO

19/02/1992

RESULTADO FINAL - MOTORISTA - BLOCO II

POSIÇÃO

NUMERO DE

INSCRICAO

NOME COMPLETO

VAGA

CODIGO DO

CARGO

CG

CE

NT

NPP

NF

SITUAÇÃO

NASCIMENTO

1º

478000710

JEFFERSON BRAZ DE LIMA SILVA

MOTORISTA

07

17

32

100

149

CLASSIFICADO

13/01/1984

2º

478000843

JOSE RENATO DOS SANTOS

MOTORISTA

07

13

34

100

147

CLASSIFICADO

24/02/1995

3º

478000422

LUIZ FERNANDO MACHADO

MOTORISTA

07

15

32

100

147

CLASSIFICADO

24/05/1980

4º

478002189

NELSON GUSMAO DA CONCEICAO

MOTORISTA

07

10

34

100

144

CLASSIFICADO

05/01/1967

5º

478000858

LUCAS ROBERTO DOS SANTOS COSTA

MOTORISTA

07

12

30

100

142

CLASSIFICADO

14/07/1999

6º

478001403

JOAO PAULO DA COSTA

MOTORISTA

07

10

36

94

140

CLASSIFICADO

07/06/1980

7º

478000886

RAFAEL COSTA RAMOS

MOTORISTA

07

10

34

94

138

CLASSIFICADO

15/03/1986